СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

руководителя муниципального учреждения культуры и членов его семьи за 2012 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность, степень родства

по отношению, к лицу замещающему

муниципальную

должность к 

муниципальному служащему
	Общая сумма доходов

в за 

2012 год (тыс.

руб.)
	Перечень объектов недвижимости,

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,

принадлежащих в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположе-ния
	Вид объектов недвижи-мости 
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рожкова

Наталья

Юрьевна 
	Директор

МУК

Первомайского СКДЦ
	52.7
	
	
	Россия
	-
	-
	-
	

	Рожков

Иван

Николаевич
	Муж

Сторож

Первомайского СКДЦ
	27.9
	Квартира

приусадебный
	69.9

70
	Россия
	-
	-
	-
	Т-40АМ

Прицеп 2ПТС4


